Austriya i Prusy. Ich Mość Cesarz Austryjaccy i Król Pruski zostali spowodowani za porozumieniem się z najdosłojniejszym swym sprzymierzeńcem Jego Mością Cesarzem Rosyjskim do następującego postanowienia:

»że — gdy najdosłojniejsi, swietnej pamięci Ich Poprzednicy, zawartym między Nimi na dniu 3. maja (21. kwietnia) 1815 traktatem, nadali byt wolnemu państwu Krakowskiemu pod warunkami, które nie mniej dla jego dobra i utrzymania, jako też dla zabezpieczenia spokoju w Swych własnych krajach były obliczone i dla wypełnienia tych zamiarów nieodzowne, i gdy toż wolne państwo z pominięciem powyższych warunków,